ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

08.11.2024   1865 №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024   № 1865
город Канаш

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 767 «Об оценке расчетного объема расходов на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чувашской Республике», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 9 января 2023 г. № 4, следующие изменения:
подпункт 3.4.1. пункта 3.4. изложить в следующей редакции:
«3.4.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере до 1,53 должностного оклада.»;

абзац второй подпункта 2 пункта 4.1. изложить в следующей редакции:

«- ежемесячного денежного поощрения - в размере 18,4 должностного оклада;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

	Глава муниципального округа
	С.Н. Михайлов